BMBK batplatser

na land 2020

Jolleplatser mot vattnet sommar
2020

Jolleplatser mot vAgen sommar
2020

Jolleplatser mot vagen vinter 2020/21

1 Kjellberg

4 Boman
5 Boman
6 Bromander

16 Netshagen

18 Knaak

20 Roswall

23 Michaélsson

26 Isdahl

101 Legart

102

103 Flykt-Rosen

104 Erlandsson

105 Gyllensten

106 Marzelius

107 A.Andersson

108 SWallstrom

109 Carleros

110 G.Gustavsson

111 H.Olsson

112

113

114 .Kaberger

115 .Kaberger

116 EIf

117

118

119 Berglind

120 Gunnarsson Ryrberg
121 Gunnarsson Ryrberg
122

123

124 L.Wahlstrom.

125 L.Wahlstrom (kajak,)
126

101

102

103

104

105

106 Marzelius
107 Andersson
108

109 Carleros
110 G. Gustavsson
111 H.Olsson
112

113

114 Kaberger
115 Kaberger
116 EIf

117 Huntington
118

119 Berglind
120

121 Gunnarsson Ryrberg
122

123

124 L.Wahlstrom
125

126




Jolleplatser mot vattnet sommar
2020

Jolleplatser mot vagen sommar
2020

Jolleplatser mot vagen vinter 2020/21

27 Skantze
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38 M Olsson
39

40

41

42

43 H Olsson
44

45 T Claesson
46 Lindstrom
47

48

49 S Wallstrom
50 Michaélsson
51

52

53

54 M Olsson

127 Kylebéack
128 Claesson
129 Laveno Ling
130 Laveno Ling
131

132

133 Frid

134

135 Almgren
136 Il.Larsson
137 L.Johansson

138

139

140

141 Sylvén
142 Blomsterberg
143

144

145 Widholm
Nedfart

150 Ottosson
151

152 Jaxing
153

154 U Boman
155 B.Johansson
156

157 Merck

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

150
151
152
153
154
155
156
157

Adolfsson
Claesson
Ling

Frid
Erlandsson
Almgren
I.Larsson

L. Johansson
U. Larsson

Sylvén
Blomsterberg

Widholm

Nedfart

Ottosson

U.Boman

Merck




55 Olvik 158 B. Johansson 158

56 159 Gadthberg 159 Gothberg

57 Huldt 160 Magnusson 160 Magnusson
161 Magnusson 161 Magnusson
162 M.Erikson 162

Jolleplatser framfor sjébodar

61 Ottosson 65 B.Johansson

62 Ottosson 66 Akesson

63 Ottosson 67 Isdahl

64 Akesson 68 Merck

Uppdaterad 200416
For andringar eller behov av plats kontakta
Peter Merck.




